4 İbn Ebi Hâtim er-Râzî, Tefsîru’l-Kur’ani’l-azim müsneden ʻani’r-resul ve’s-sahabe ve’t-

tabiin, thk. Esad Muhammed b. et-Tayyib (Mekke: Mektebetü’n-nizâr Mustafa el-Bâz,

1999), 6: 1960; Ebü’l-Fidâ İbn Kesir, Tefsîru’l-Kur’âni’l-Azim, thk. Mustafa es-Seyyid

Muhammed (Beyrut: Dâru’l-ma’rife, 1988/1408), 7: 371; Celâlüddîn Abdurrahman es-

Suyûtî, ed-Durru’l-mensûr fi’t-tefsir bi’l-me’sûr, thk. Abdullah b. Abdu’lmuhsin et-Türkî

(Kahire: Merkezu hicr, 2003/1424), 7: 670, 671.

5 Bakara, 2/207; Ebu Cafer Muhammed b. Cerîr et-Taberî, Câmiʻu’l-beyan ʻan te’vîli âyi’l-

Kur’ân, thk. eş-Şeyh Halil el-Meys (Beyrut: Dâru’l-fikr, 1995/1415), 3: 592-593.

örnek verilebilir. Aslında bu konuya dair örnekleri daha da çoğaltmak

20 Taberî, Câmiu’l-beyân, 4: 293; Suyûtî, ed-Durru’l-mensûr, 4: 199; Mâlik, Cihad, 6; Ebû

Bekir İbn Ebî Şeybe, el-Musannef fi’l-ehâdîs ve’l-âsâr, thk. Said Muhammed Lehham

(Beyrut: Dâru’l-fikr, 1989/1409), 5: 335; 8: 38; Hâkim en-Nîsâbûrî, el-Müstedrek ale’s-

sahihayn -Zehebî’nin ‚Telhis‛i ile birlikte- (Beyrut: Mektebetu’l-matbuati’l-İslamiyye,

ty.), 2: 300-301.

21 Hucurat, 49/3.

22 Suyûtî, ed-Durru’l-mensûr, 13: 538; İbn Kesir, Tefsîr, 13: 348; Ebu’l-Ferec İbnu’l-Cevzî,

Menâkıbu Emiri’l-Mu’minîn Umer b. el-Hattâb, thk. Ali Muhammed Ömer (Kâhire:

Mektebetu’l-Hancî, 1997/1417), 203; İbn Kesir, Müsnedu’l-Fârûk, 2: 605. İbn Kesir

senedinde inkıtaın var olduğunu söylemektedir. Bkz., İbn Kesir, Müsnedu’l-Fârûk, 2,

605.

23 Bakara, 2/256.